
_1¡ I - -| :. '\|.`.

.I-'FF . I 'I ' ' ` 'H
_ _ . '¬

-"' I. .' |

ESTADO DD CEARA -
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PROPOSTAS CONSOLIDADAS

PREGÃO ELETRÔNICO Nf* 005/2021 - SEDUC

www.BLL.om:;.BR

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MÚFIADA NDVP.
AV, MANUEL CPI-ETRD. ND. 726 - CENTRE! -- MÚRADA NUUA - CEARA- CEP E2El4D.IIIDD

1 CNPJ III?.7B2.E4DHJüIIH-DD - CEF üE¡.EI2D.*1T1-4. EMAIL: Iiuitauaum n@nutIuuk.¢nm.hr ¡



/' -
/I(MA  

_ \ .
I ID-,,__ `-"- i.: I

PROPOSTA COMERCIAL "'*¬

¬=I|
"¡""ITI

A PREFEITUBA MUNIÇIPAL DE MORADA NOVA
PREGAO ELETRONICO N" 05/2021

*ítem I Õuantiflade bl l Descrição- l I I7Iarca I TIaIor_ -Valor Total
__ _ ___ _ _ __ _, Uijjtário _ _ _ _

3 1un¡u.-se PLOTTER _- (CORTAOORA OE Plotter R$12.s00,00 Rs1z.s00,00
VÍNIUI MAQUINA DE CORTE Rgcm-[3
PARA coRTEs PREc1sOs _EM Uma, 720
MATERIAIS Aosswos E RAT-E1s; F,mfi55¡üna¡
DENTRO oAs cON¡=oRM1oAoEs . .
DA NR-12, PARA ATENDER As ^dE5“'° W'"
\lORMAs OE EEOURANÇA No MEC
PROcEssO _oE FABRICAÇÃO;
_ARGuRA MA›<1MA OE OORTE;
020 MM; GRAMATURA MAXIMA
oo PAPEL; 300 O; vE|_OcToAoE
OE MOv1MENTAçÃO; ATE 000
MM¡s; RE.sOi.uçAO OE cORTEz
0,025 MM/PAssO; FORÇA OA
LAMINA: DE 30 A 800 G;
INTERFACE v1A usa c_oM
COMPUTADOR; ALIMENTAÇAO;
a1vO|.T (127v - zzov), sEN0O

_ _so¡s0 nz. _ _ _ . _ _ _ _ __ _ _VALOR GLOBAL R$ 12.900,00

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura da sessão pública
deste pregão eletrônico.
PRAZO DE PAGAMENTO: em até 30 (trinta) dias após atesto da nota flscai.
PRAZO DE ENTREGA: em até 15 (quinze) dias após recebimento da nota de empenho.
PRAZO DE GARANTIA: 12 (doze) meses.

Declaro que os produtosƒserviços cotados em nossa proposta comercial atendem as
caracteristicas mínimas exigidas em Edital, e estamos cientes das penalidades impostas no caso
de inexecução contratual, conforme modelo na Proposta de Preços.

Declaro que serão atendidas todas as condições comerciais estabelecidas do Edital e Termo de Referência.

Estão inclusos no preço da proposta todos os custos e despesas, tais como: custos diretos e indiretos, tributos
incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, embalagens,
lucro E outros necessarios ao cumprimento integral do objeto deste Edital e seus Anexos;

1



Declaramos que a empresa ora licitante terá a disponibilidade, caso venha a vencer O certame, de fornecer o
serviço Iicitado no prazo previsto neäe termo; sob as penas do art. 299 do Codigo Penal.

Declaro que esta proposta foi elaborada de forma independente. - - ¬
F' _.r'.I i-_ :__ ¡_ .\___ _; __.

1oE_NT1|=1cAçAo oo |.1cITANTE ,f .
RAZAO SOCIAL: Silk Brindes Comunicação Visual, Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda ME
ENDEREÇO: Rua Astolfo Moreira, ni' 32 - Centro -João Pinheiro - MG - CEP 38770-000 I
cNR;1; 10.014.401/0001-05 - INscR1çÃO EsTAouAL: 002.310.0-40.0030 ' T": :rf-
E~MA1|.; âi|Rbr¡n00s@|iv0.c0m - TELEFONE; (30) 3501-2500 - (30) 0.9103-5204 \'~. *"H. *' f”cóoroo oo 0ANcO: 700 - NOME_oO 0ANcO: sIcOO0 I
AGENCIA: 4119-0 - NOME DA AGENCIA: Sicoob Credigerais " D
NUMERO OA cONTA coRRENTEz 35104-4
REPRESENTANTE: Ana Paula de Abreu Cunha, solteira, brasileira
CPF: 006.775.026-56 ~› IDEN'i'IDADE: MG¬¬10.752.650 SSP/MG
Telefones; (30) 3501-2000 / (30) 0.0103-5204
Cargo: Administradora da Empresa

João Pinheiro ¬ MG, 26 de Maio de 2021.

0001 -cíšl
I0I.3i'aI>.lI¡ÊsIÊoIi\Iilciiiiiii5W

A- ME -..... no
,_ ira.32

E . '“ë§ii?âÍë`š§='š*i°i'I°-ifli
šilür .CAL ' I_.J0ä0PInl10lro-Wfi..-.I

Ana Paula de Abreu Cunha
Sócia Administradora
CPF 006.775.026-56

Identidade MG-10.752.650 SSP/MG

2



1

______”_¿______É_“_____"__”_WEGQHHNÊÊÊHEEÊ“H__m_______m

___MMwMm_Hm_U___“Ê_______H_EE___m_____U__H_fl________m__H____m_______m_m_““___EÉÊmkšâ__:_______H_____fl__m___m__E___U__m___šÉ___mEE“______“___2__________`___M_____H_ü_m__ä___uma_¶_š_______U___ü_ääiflãm________§_mm____m____________fl___U____ÉSä_____m___W_m______m__________h_________________|__Ê 

d__"__O_ñ___fl____mmãm___H________m_______________m______Ô__fl__“EEWHWEOUÉÊEm_n_________________m__D______HwU_____U_mõ_

______ ______________5_WHWE__¿________d_Z_Dñ_d_m_Zw___“_________O_U__U____H__m_Dd________________m_______“_____H_HH______fl________m____H______E@__ _
__ã_______EE _ ____D____________š___: _¡___š__Ê___m_¬_g_U____ _U______wmm_DOä__________________E_____8fl_E_W_____________HmõflQ______m_mmG_M__ug_

____H__m:_H____EäMm____m____ÊDED_____________H_____m__ö__$__m____E_“Êm__H__H_Hã__h_Hq___Hg_____@_____E_______:É
_H__D_D¬$__MMOGJ_ã_________öH;______m_Ê______Em_U_________F“____£¬E______________É_____mmEE____m________m____U____ _ ä__m__mfl“___gäflÉWHD2:;______

|MI_______|__E____H_______U__________I______|_______|_____“___IM____MM__|_________@__________â_______________________|I__mI____E§__mg_______________I__I_______H__________________“___m__h_m_B___

Dm_H_H;mm_É“_______________MH_ma_ã____J____fl___H___oñ__fl_m__“_________U_U___ëm_hH___h__________Em__šwãE

_____U___w__m_m__ÉÚšmhDE____m__E___Ê______H_mm_D__äÊäfiMmw_D____5¢üw__mm_Éãg

üääíÉ___ü_$_mDÚÉÊÉ___Ê_____mümmÉwfläflflumšommämg___m___mfl__É__H__Ú____H__________m_F_________“_QÚ_______um_____H_É_äUÚ_____Q_______Uä_E________n_UÉD___H_______š_E_D_É___Ê_E_UÉEÉ_ä___________m_QE___W_Ê_____m____________“______:_:mD___5_____WEE___m____________h___________m_mm____H_O__U___m___mÉw_ë_ÉÊMUÚGmg_äW___P_U_________U___EmEÊQU______äD__WÚEE_____MEm5_E5EEE__äE_____E_U_______H____F____________"_____u_umñ___5__äUm______________W______ÉÚQE_Am_E___m________________ä__m__:__m__________________E_m_____mm_É_äU_m_¬a__“EmHD

__m_____E_

E____m_______EÊEU"ä_______uäm________E___m__u_____U____ÉEE______migm__P____m_____E_flšEmqüäüi__UU____m__H_______m_________________äE____m_____ã“___Ê__E"HÉÊë__U___mw____:gmE_H______5_

EB_____Em_@___Eg_mÉ_H_Ê_____________E

:__H_u___ä______a_$Ê___________“___E__É:______ä____äÊZEHE

_____m_§_h__ägN"E_____H____mH____m_____m__H________ü_____E__h_u_EÉÊuššäüäfl____E__Eziëuää
_fi_É__E_"__m_U___m_________m_“__5535__ä________m________“___________mm_________H__m_________u_EdšuEEF____5______HaääE

___Hm_fl_______m_m________"au________m__g_u__________m_____Ém__m_“"___________

ms_¬_ä_m_DÊÊUWmaãš;_____E___m______U___E____

mãš_______8_____@__Em_D_____wm________

______Q_______D____õ____E______Q__5______________E_mE__

___

III.__i

ä_______Um_m__š_amamMEEmomomm
¬_m___w_ä____m_____8W__fla__________H___m________

_____m“_________mm_____



I¡¡____.

_ ___I||_I_IH_'i||IIII_IIHIIIIH1

IIII:IIII

da__.ÉÉ
________*mmH

àüflëWiäg

%y$

EE___E_Hm@Êü_UäEEÊÊWELM

“WZWMÉ_mHä$_É“"__H_1Ê__¡__ëD_3_g_¢WmL_m_HfãÊ_d_¶__ää_¿_$à;ÉEa1ÊüíäGEuüflühuãWdvMn__:__Em_É_"Êu|_“__$H__'mãflmU_'gflä_ãã_IšäImmmz_Emã___H_äEän__äEñ___H_Em_

HE_d_mF_EfiäM_ä;_üE__u_gääoãv_WiäãwÉnÊ_H_mÉ_

GEDíAP*

I_

E5"__¬__|__|__fl__Om__GODZ_Dm__________r_____§_DH¿__2¿__:_Uñ_d1_m_mEmOãmãímãíHããmflMD|__fl_________¿____¬____Oñ_¿__mZmn_________OU___ë_m__H_5______________m_E“___"_$_“D.m_______H___fl_

E

YÊ__fi_#__i
_n_;_m_~__fl__:fi_G_ã_w__Ém_ääYm_:EE¬___%¿_____E3Y

_ãä_HÉklAAAAAIA ÉügáÉ

GED|_________H____

_O_____ÊEm¬:_Ošwmflg_m__Ê“m_n_¿__hH_g__¬_“õ_mn_

86XëäfiñDÊEÊEÉDÊ_Hë___H_m_EëëegÊQDÊMWEmOãwãímäí___¿Qš_m_uqmflggä_ö_š_U“_EmÊ___$__________`___3Éä__&ZDämä_“______8_ë_mä______E'_____U___5E______m__g

_:

_H__Ê_BãfiäÊÊEH
W4_EEE3Em_“m_m_flag:É858É

mz:|_________q

Ii__U__ä__ëEä

GIEMÉDQm_š__§_M__m_4m_Fäfl_ÉEgg_q_~_äm_ñ____m_n_fi_~___h____“__**__1_m___H¬____hh_ãdX_§_¬_mE5EdKqšnimgoÊ_ñ_m_Eä___M___J_:___T_ggfiwmEmDÇ_š__fl___m___ü{“EEEÉBçšãU__“_____ü__EÊhom"EEÉÉ|___"_________¿__Oñ_g_Éñ_5_8ÉwmããEm|Dä__¿0_~_Ê_5__

EH

II 'lu'

_¡_fiH_ÊZMEDm_EV_Ê_ëF_m_ä_J_UHMÉ:___Wun_N_E_]_Um_WQEWNDQH
J_EamaJiVga_ää_¿__É_EggÉ

GED|_____ã__

E

__ _QH__Cr$_Pm¬¬__

OIEWÚD_UHm___¿¢____m__$__m___m_______“__“_ÉNGZEEOU¶_“_m____mD“m_9fl____H____“_________*“___“__mfi_OmãKÉDDIEDEUK__3E|_.|_¿__¬DHHÊz_ÚmE“__5mD___¿_EgOD5wm___'___m_oëwëímäfl:ZEÉMDOuãmm“DÊEmWE_mD_“_

iuããimfi%H_M___u_____________M _U_“____U__fl___ä_~_*__h__HuíäníãEÉ“EiDE___š_¿_

äm

EEEiill
¿___m¬_üz_UW____Ê_Ezäo2m_mEEm_H_äã_w__D_¶_HM%mH_H_%_

wiV ã_%mmEÉÍ

DED

ViíiV_D_É$_hm¬:_

|m_______¿___QIZUÚDO_¡m_____¿__“ÃEDUISüm_DX__"___E_,_`:¿_“QDGD____=_n_m_H__________¬|____“___w_¬:__&____

ÊgfiäÉEäš_m5d_________šHÉ8___äm_ÉEÉDEHEäëäÉšgddzü5__m¶_m_ÊBd£_wg___E___É¡qÍmi‹___m_ä_£_ä

E5

ã___&Ç_MwVi i
_m__äm_E__Ê_Ê_W__W_H_§_äg__Hmfiääãã___ÊäUMMOGm_ÊÊÉDÉDmm“_É_95m_

__H_____________ñ____EÍm_fl_OI“__m___m_D

¿ __|_:________EDGEm_OPZMMMEÍ V¿iüxmzqqímgukfifiiomüoixiqmzhdá3___n_On_z_n_%_+E___|_J_____m_`____.J__“___¿

L

Läës“__müugumm|__________

E afluimlniHÊuH›:_mw“`______\\_u`____u\



VVVVHVVMVV/:WVVVVVVMH95“mwVVMVVVW
E*É

H5V__HE_m@Ê%_VHmEEãHmmfiú

$Vä_“___m_äÉVE3V*V¢V:_VÚ_ë_m_QVm_flVV_wHn__V_=V“_E_n_fiVfi____HV____Ê*_HwH_VM___V"__fi_V“V_“_mäVV_V“_VVVV5V_V_“__VVmGE"VVV:V__UV_%V_V

_“äV£_VVVšimgVWVVÊUVmêsVEm_&m%ã_VãznãVmmmzMVVVÊEäVHäH__VwVVm__“_ñ_V_VgmV

VVVVVVFVII

IIiV-V

IIIIii..I_V_lII IlI_II

___VVÉVVoÊ}__mVgVmmmVmHoä_V_“VV__VV

_VVE_H_V_m_V_m

_¿EfiV_fim%E_q_}_V)VU__MmgÉgmgVV
ÊÊVVVÊV___äflšSã_V_Vü_H__m_üüäãaUWDQÊMWVÊ

VgaWDD___š_ÉVu”_mUV5535

VflVV_uw~__HHÉEmDñ__HV__VVh__mÊMVÊÊ

__u¬ZÕ_D___u_V__V__Vh__V_Vmm_g_U_V___n__¬_____ODMZMDVVGW_¡______@DEDO__¿D_V______m_EODZm_m___Vfl__U_n_É_________“_Hö¬_V_WGEwwfiíãd_m___£mDV_UZ_________n_#_:_“__V_D¿H_Vd¬VE_M_VF_¿DU_

_fl_mëmflñW___H_üZ___________äWOim_“V___Um_n___m&m_D_mH__fl___u______wñ_WgU_V_h¬_U__V___q_qVwmV__VVñmWDwUMV__mE__n___U__OV_mD_wOuV_“___V_mm_m___mV_Vm_w_“__¶___§__V_V_¶_V____Hmë_D“__

Wfläí_8_ä_UÉ_H_ääVm_fl_V_E_Ê_£ghfig_fi_V_m_Ê_fi_ää8_M_VH_5?_m_ÉVm_n9_H_“_m______V*______m_H_É8DãU2_ÊPÉ¿_V_š_ÊUMÊ33

V V"EVEEV_5H_Vñ_V

V___h__V_V_Dm_Om______V__H_“_VñU_H_____m_hH"_“H_niflmfiãWDDH__fl___”_fi__fl___D?__:¿WVVVHmm_V&E"m_ñ_____ñ__š___ÉDH5_fl_

VH_“§_F__Vm_HHagm__ÊVm_V___U____M_m_Ê~_šozmwflWÊEMUOEÉUJ__VV_mmmmmwaä_Vmg_VV:Éä____m_VF_monÊEVVF_"_9d______

_Vñmobfiamu_wV_V_UD“_VV¿_VVmm_V___VV_m__VV_m_VVVmfi_V¬VM_VuH_V_mVVVMVVVVVU_____mm_uWm@WãUVmm?__V3mIVJ_ãMUWWWMVWVDHNWVVVVVWHÉVWHWM"m___m_VF_VgüVÊIQIHäVÉV____4íVVÀVVVÁVVVÉEVE_UVämmmñ_VUäEVqü%ü_n2aOm_ü_mMVQHVä:wm5

IIVVEVOHV_MH__E¿V_aoÉmÚ_VVöV_IEVVm_Ú_W_VVVwE_V___UV_UVmVVWV:V__h_qmmwziâií

_š__m__U_U_V__m__âuW3U_____”_m__Vflgi
H __h__“¬Vh_VHÍ_VV___&Hi_í__nÊ“¶_¶VViu`V\`“__VVVV



. I III 2 I- II 2- I- .I Y - I w I É DÊ

VVV Eerseesi ~ I z'Ê'VV.

'I I- - : -I-I II- ' :I '1 ' I.. .=. I; - I '

PRDPDSTA DE PREÇO -

SECRETARIA DE EDUDAÇAD DE MDRADA NDVA - DE
À

DDMIDSÃD DE LIDITAÇÃD
Pela presente declarames Inteira subrnissãe ses preceites legais em viger, especialmente es da Lei D”.
B.666¡93.
Assumimes e cernpremisse de bem e fielmente executar es services cetades, case sejames centratacles.

LOTES _ H _ _ _ H UND V; DUANT MALDR UNIT IIALDR TDTALDEseRIçAe

1.

2.

3.

A.

.I.I¿
I

IMI=REsseRA se, MADUINA DE PRDTDTIPADEM RÃVPIDA
TRIDIMENEIDNAL A PARTIR DE MeDEI.Ds vIRTUAIs, EDR
eEI=-csIcAe DE MATERIAIE I=LAsTIces EIITRUTURADDE EM A
DAMADAE;
DARADTERIETIDAS MINIMAE; PEÇA s - AREA DE IMPREEEAD I
Nes Elxes II; Y; z DE Ne MINIMD 2DD MM × IED MM II IEDMM;
MEsA DE IMRREssAe DE ALUMINID DDM DDNTRDLE
AUTDMATVIDD DE TEMPERATURA; DARENADEM PRDDUZIDA I
DDM RDLIMERD INJETADD INDUETRIALMENTE; DIMENEDEE
DA IMI=REsseRA NAD sUI=I.=.RIDRz 5e,D II ss II se DM; I
TEMPERATURA E TEMPD DE IMI=REssAD; DIsPLA'r LDD D
TDUDI-I; DDMUNIDAÇAD DDM D DDMPUTADDR MIA DAED Use,
wIRELEss WIFI E DARTAD se; FILAMENTD ADERTD eu
PRDPRIETARID; REEDLUÇAD DE IMPREEEAD MINIMA DE D,-IDD
MM PDR DAMADA; EUPDRTE E LEITURA DE ARDUNDE sTL E
sw; DARADIDADE DE IMPRIMIR UTILIEANDD RA, FLA, FLEII.
Ass, RI-:.Tc, I-III-=s, PVA, PEID. Pc. AsA; EsI=EssURA DE
FILAMENTD DE 1,T5MM; EDFTWARE DE DDNTRDLE
DDMPATWEL DDM wINDews T eu EUPERIDR E MAcIDs:I‹1e.s
DU sUI=ERIeR; DAMERA DE MDNITDRAMENTD INTERNA;
RETDMA A IMPREssAD AF-Ds eu EDA DE ENERGIA: EIVDLI.

“Nm '12 i Rs s.eeI:I.eD Rs1e.oDc,ee

I; I -I I I-II

DDRTADDRA I.AsER AD wATs - MADUINA INTEDRADA DE
DDRTE E DRAMAÇAD A LASER. EM DIvERsDs TIPDE DE
MATERIAIE. TAIs DDMD MADEIRA, DDURD; EIDRRADHA.
TEDIDD Erc.; DENTRD DAs DDNFDRMIDADEE DA NR~1 2. PARA
ATENDER As NDRMAE DE EEDURANDA Ne PRDDEEED DE
FADRIDADAD; DIMENEDEE MAIIIMAE DE DDRTEI Ae x se DM:
ALTURA MAIIIMA De MATERIAL; se MM; UELDDIDADE DE
MDvIMENTAcÃDz ATE seu MMIs; DANHAD DE LAsER DDE,
DDM LDNDA DURAEILIDADE; LAsER DDM PDTENDIA DE Aew;
sIsTEMA DDM FDDD MANUAL E DADARITD INcLUsD;
ALIMENTAçADz Esev MDNDFAEIDD se Hz; sIsTEMA DE V
ENAUETAD INTEDRADD AD EDUIPAMENTD; EIETEMA DE
FILTRADEM DDM PRE-FIL1'RD;ce@UMe M¿A¿cIMDz1sg_gw; _ I

UNID D1 ~ R5 2T.DDü.ÚÚ R$2T.DüÚ,Úü

I
ni-I | -.In I I I-I

DANDAVEA ALTÃVDDM DDRRADI-IA - EM MADEIRA ceMI=~ENsADe
NAMAL DE -Is MM ADADAMENTD EM EELADDRA NATURAL:
TAMDD MEDINDD 1;-:Ie :I -:LTD II D;ss Mrs; Rev-EETIDD DDMI UND M R$1*925'°° ' 'W “DM”
MANTA DE eeRRAcHAAMM;A¿I__I§._IIe DEgNHeILI¿§ITRATIve. ___ __ V _ _
PAINEL DE I=ERRAMENTAs . EM MADEIRA DDMRENEADD NAMAL IDE Is MM; ADADAMENTD EM EELADDRA NATURAL; MEDINDD
D,ee ALTURA II me LARDURA MTs; ANEIID DEsENI-Ie
ILUsTRA¬rIve; INDLU:-se RIT DE FERRAMENTAE MARER; .IDDD
DE ALIDATED; I=IsTeI.A DE DDLA DUENTE IDE UNIDADEs); ARDD
DE EERRA; MARTELD DE DDRRADHA; EsTILETE (es UNIDADEs);
TEEDURA (Ds UNIDADEs); .Ieee DE cHAvE DE FENDA E
I=-I-IILII=s; EEPATULA (Ds UNIDAeEs); PINDEL De PDLEDADAE;
TRENA s MT.-;=,_gDUAs U_NIDADEs); REDUAVAD DM; I=_ITA DRERE

UND D1 R$ 3.DDÚ,DD R$ 3.üÚD,E'IÚ

I _ I ,_

Rua: Euclides Augusta Ribeira, 001 Sala 201 - E'-eirre: Pertuguês - CEP: 6236-UDC! II Graça -I CE I EITIEIH:
DDI-II;ste@ eers‹;I__I1eIs.esrIV:IVV3.cDD¬I.__I;›_[ - ww¬¿~;.Der5D_qe|sesrc11.¢eITI.t¿Ir - Telefene: (BE) 99243-3232

CNPJ: 17.223.401/DDD1-03



PDI:sDrIai » wšiad;
T:'iÊi“¡'1_'Í'.* "§Í':~I. _ --¬'| .I 'I -¬'--- -- --'ll - ' - ' ..'. ¡. .".. __ ' I1:' .. . .I-. ____ -__“IPF VIII. .I VF: ›. 'I' V __ ¡V_._|z...

I Í ._ . .I-- ' -' I. . . . . . - -
'I 'L 'I' PTH TI' 'H 'I '£=I 1;- 'I-D I HJ .I I. -. *V .

Ii:

II ¡'I¬ I IRIT RDDDTIDA EDUDADIDNAL DDNTENDD;
1 PLADA DE DDNTRDLE; ELETRDNIDA eAsEADA EM ARDUIND; 1
DENEDR DE TEMPERATURA LMss; 1 sENsDR ULTRAssDNIcD
I-IcsR-D4; 1 sENsDR DE LUMINDDIDADE LDR s MM; 1 LED Ras
ALTD ERILI-ID; 5 LEDs ALTD ERILHD; 1 DRIMER DE MDTDR
Lsese; DDNEIIAD Use MINI; DIRDUITD DDM PRDTEÇAD DE
INMERDAD; E MDTDR sERvD EE; E MDTDR DD PARA
LDDDMDÇAD; RIT DE DHAEEIE; EAEEE DDRTADAE EM MDF DDM
FURADAD A LAsER; E RDDAE se MM EM MDF; E ANEIE DE
EDRRADHA; 1 .IDDD DE PARAFusDs; 1 .JDDD DE TRAvAs EM
AesII=LA; 1 EATERIA sv REDARREDAUEL seus MAH; 1 cAee DE
ALIMENTADAD Use_I¿I_INI; 1 DAIIIA I=|.,As1IDA DRDANIzApe_R_A;

'I'

KIT 12 R$ 3.250,00 R$ 35.i;0DD,DD

I H

TOTAL R$ BEJÚUIUÚ

VALOR TOTAL: 5$jE.T00,00 LOITENTA E OITO MIL E SETEGENTOS REAIS)
Prepenente: FABIO DE CARVALHO PESSOA - MEI
ErIdBI'BçDI RUA EUGUDE3 AUGUSTO R|BE|RD, 001 - $ALA 201 -› CENTRO - CÉPZ 52.355-000 - GRAÇA - CE
CNPJIGPF: 1 7.223.4D1!DDD1-03
Validade da Prepesta: E0 (äessenta) dlas.

Graça - CE, em 28 de maie de 2021.

_ . - ,R
' É -V Ê» ._

FABIO DE CARVALHO PESSOA
CPF: 531.968.483-53

-Administrador-

Rua: Euclides Auguste Ribeire, 001 Sala 201 - Bairre: Pertuguës - CEP: 5235-DDD - Graça I- CE - Email:
gggtate@DersDna|searI:i-I.DerrI.i::r - w_wM.I.|;JersDnaIsearch.‹:en1;I::Ir - Telefene: (B8) 99243-3232

CNPJ: 17.223.401/Düül-D3

 .


